

**Washed
Potatoes 2kg**

\$5 bag
\$2.50 per 1kg

Special available
until 8/10/2024.

TASMANIAN

**Washed
Potatoes 2kg**

\$5 bag
\$2.50 per 1kg

Special available
until 8/10/2024.

TASMANIAN

**Washed
Potatoes 2kg**

\$5 bag
\$2.50 per 1kg

Special available
until 8/10/2024.

TASMANIAN

**Washed
Potatoes 2kg**

\$5 bag
\$2.50 per 1kg

Special available
until 8/10/2024.

TASMANIAN

**Washed
Potatoes 2kg**

\$5 bag
\$2.50 per 1kg

Special available
until 8/10/2024.

TASMANIAN

**Washed
Potatoes 2kg**

\$5 bag
\$2.50 per 1kg

Special available
until 8/10/2024.

TASMANIAN

SPECIAL

**Washed
Potatoes 2kg**

\$5 bag
\$2.50 per 1kg

Special available
until 8/10/2024.

TASMANIAN

SPECIAL

**Washed
Potatoes 2kg**

\$5 bag
\$2.50 per 1kg

Special available
until 8/10/2024.

TASMANIAN

SPECIAL

**Washed
Potatoes 2kg**

\$5 bag
\$2.50 per 1kg

Special available
until 8/10/2024.

TASMANIAN